2

                                                                                  Приложение 
 
           к приказу 
           министерства имущественных и
 							           земельных отношений
 							           Рязанской области

                                                                                  От       06.10.2023        №   1882-р

 

Перечень координат характерных точек границы охранной зоны


Система координат МСК - 62 

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м
	Метод определения координат и средняя квадратическая погрешность положения характерной точки
(Мt), м

	
	Х
	Y
	



	1
	2
	3
	4

	1
	397436,20
	1286531,34
	Метод спутниковых геодезических               измерений (определений) 0,1

	2
	397435,30
	1286535,24
	Метод спутниковых геодезических               измерений (определений) 0,1

	3
	397423,66
	1286532,54
	Метод спутниковых геодезических               измерений (определений) 0,1

	4
	397421,01
	1286532,48
	Метод спутниковых геодезических               измерений (определений) 0,1

	5
	397421,11
	1286528,48
	Метод спутниковых геодезических               измерений (определений) 0,1

	6
	397424,16
	1286528,56
	Метод спутниковых геодезических               измерений (определений) 0,1

	1
	397436,20
	1286531,34
	Метод спутниковых геодезических               измерений (определений) 0,1



                                             
                                              _____________________


